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Калужская область - 1 Байков Алексей Алексеевич KMC В 447 16 1 А 310 19,5 3 757 35,5 4 1 
Калужская область - 1 Уторников Павел Рашидович KMC A 653 16 1 Б 411 27 4 1064 43 5 2 
Орловская область - 2 Прусаков Михаил Михайлович KMC В 273 26 4 А 308 18 2 581 44 6 3 
Тульская область - 2 Зайцев Александр Валентинович KMC Б 414 27 3 А 343 27,5 4 757 54,5 7 4 

Воронежская область - 1 Веневцев Сергей Сергеевич KMC A 597 24,5 3 Б 215 27 5 812 51,5 8 5 
Орловская область - 3 Манузин Дмитрий Сергеевич KMC В 356 29 5 В 301 22,5 3 657 51,5 8 6 
Ростовская область -1 Кичманюк Михаил Андреевич 1 Б 485 31 7 Б 220 23,5 1 705 54,5 8 7 
Липецкая область - 1 Абдряев Роман Ринатович KMC А 683 29,5 6 Б 343 25,5 2 1026 55 8 8 
Липецкая область - 2 Манилов Александр Сергеевич KMC А 962 21 2 В 194 31,5 7 1156 52,5 9 9 
Липецкая область - 2 Фролов Максим Александрович KMC В 390 29,5 6 Б 474 27 3 864 56,5 9 10 
Сдловская область - 3 Конср.алов Пс ел Викторович KMC А л 17 25 4 Б 301 27,5 6 718 52,5 10 11 
Ростовская область - 2 Губаньков Сергей Александрович 1 Б 342 33,5 9 В 396 19,5 1 738 53 10 12 
Ульяновская область Мурадов Юрий Георгиевич KMC Б 538 27 2 А 205 34,5 8 743 61,5 10 "3 

Рязанская область Тюрин Михаил Михайлович MC А 366 36 10 А 746 6 1 1112 42 11 14 
Тульская область - 1 Корнев Илья Витальевич 1 В 319 22 3 Б 236 32 8 555 54 11 15 
Тульская область - 2 Пилющенко Дмитрий Геннадьевич 1 В 373 22 2 В 164 37 10 537 59 12 16 
Рязанская область Митрохин Вячеслав Евгеньевич KMC Б 397 34 10 В 330 24 4 727 58 14 17 J 

Орловская область - 2 Зубарев Сергей Николаевич KMC Б 830 18 1 В 120 41 13 950 59 14 18 
Калужская область - 1 Жуков Евгений Андреевич KMC Б 385 39 12 В 470 22 2 855 61 14 19 
Орловская область - 2 Цветков Сергей Юрьевич KMC А 291 34 8 Б 203 30 7 494 64 15 20 

Московская область - 1 Жуков Александр Владимирович KMC А 366 26 5 А 111 39,5 10 477 65,5 15 21 
Орловская область -1 Ушенин Андрей Дмитриевич KMC В 204 34,5 8 А 136 32,5 7 340 67 15 22 
Тульская область - 1 Демин Михаил Владимирович KMC Б 407 31 8 В 335 33,5 8 742 64,5 16 23 

j Липецкая область - 2 Костин Николай Федорович KMC Б 532 29 5 А 166 41 11 698 70 16 24 
| Ульяновская область Мартынов Михаил Николаевич MC В 303 39,5 12 В 215 25,5 6 518 65 18 25 

Пензенская область - 1 Симонов Александр Петрович KMC А 362 31 7 В 143 39 11 505 70 18 26 
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Воронежская область -1 Мурашов Сергей Юрьевич KMC в 157 39,5 13 А 151 31,5 5 308 71 18 27 
Ростовская область - 1 Тимончев Олег Юрьевич KMC А 197 46,5 13 В 230 25,5 5 427 72 18 28 

1 Пензенская область - 1 Шмелёв Владимир Александрович KMC в 278 31 7 Б 110 41 13 388 72 20 29 
| Воронежская область - 2 Потапов Максим Владимирович KMC А 213 36 11 В 110 36 9 323 72 20 30 

Иркутская область Обушков Александр Владимирович KMC А 168 46,5 14 А 176 32 6 344 78,5 20 31 
Ульяновская область Ветров Станислав Олегович MC А 232 46,5 12 Б 164 34,5 9 396 81 21 32 
Орловская область - 3 Костюничев Сергей Вячеславович KMC Б 674 29 4 А 45 57 17 719 86 21 33 

Воронежская область - 2 Щеголеватых Владимир Вячеславович KMC Б 316 3 L J 6 А 61 50,5 16 377 80,5 22 34 
Липецкая область - 1 Чеботарев Александр Сергеевич KMC Б 309 35 11 В 264 41 12 573 76 23 35 
Ростовская область - 2 Седеньков Вячеслав Анатольевич KMC в 191 39 11 Б 137 38 12 328 77 23 36 

Рязанская область Исаков Вячеслав Михайлович KMC В 423 35 9 Б 130 44,5 14 553 79,5 23 37 
Тульская область -1 Киселев Игорь Николаевич KMC А 134 47,5 15 А 110 36 9 244 83,5 24 38 
Тульская область - 2 Пилющенко Андрей Геннадьевич KMC А 471 35 9 Б 109 50,5 15 580 85,5 24 39 

Орловская область -1 Закусилов Илья Сергеевич 1 Б 241 45 14 Б 204 36,5 11 445 81,5 25 40 j 
Иркутская область Фрейштадт Дмитрий Иванович KMC В 101 47 15 Б 173 35,5 10 274 82,5 25 41 

Ростовская область -1 Драг?" :ук Виктор Викторович KMC В 37 10 А 71 48,5 15 "41 85,5 25 42 
1 Воронежская область - 1 Хохлов Никита Константинович KMC Б 284 43,5 13 В 87 44 14 371 87,5 27 43 
1 Пензенская область -1 Гоннов Сергей Викторович KMC Б 293 45,5 15 А 69 44,5 12 362 90 27 44 

Ростовская область - 2 Оганнесян Эдуард Невикович KMC А 136 48 16 А 125 46 13 261 94 29 45 
Воронежская область - 2 Петров Павел Юрьевич KMC В 149 42,5 14 Б 73 55 16 222 97,5 30 46 

| Липецкая область -1 Сафонов Борис Михайлович KMC В 15 60,5 16 А 2313 47,5 14 2328 108 30 47 
| Орловская область - 1 Трухин Вадим Георгиевич KMC А 0 63 17 В 52 51,5 15 52 114,5 32 48 

Иркутская область Обушков Иван Александрович 1 Б 95 56 16 В 11 60 17 106 116 33 49 
| Московская область -1 Заика Геннадий Владимирович KMC В 0 62 17 В 13 58,5 16 13 120,5 33 50 
j Московская область -1 Драгин Андрей Александрович KMC Б 54 58,5 17 Б 50 57 17 104 115,5 34 51 

Главный судья ССВК 

Главный секретарь ССВК 

А 
Милованов Андрей Владимирович 

Бобков Юрий Юрьевич 
Копия вёШя. ^<^л°°*':>. ' L1.1 

Исполнительный директор <^%Р Улъф&ц 
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Протокол технических результатов 
Всероссийский турнир "Матырский хищник - 2022г." 

вля спиннингом с берега командные соревнования - 0920131811Л Исполнительный дирс 
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Калужская область - 1 Жуков Евгений Андреевич KMC Б 385 39 12 
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470 22 2 
2676 139,5 23 1 

Калужская область - 1 
Байков Алексей Алексеевич KMC В 447 16 1 А 310 19,5 3 2676 139,5 23 1 

Калужская область - 1 

Уторников Павел Рашидович KMC А 653 16 1 Б 411 27 4 
2676 139,5 23 1 

Липецкая область - 2 Костин Николай Федорович KMC Б 532 29 5 А 166 41 11 
2718 179 34 2 

Липецкая область - 2 
Манилов Александр Сергеевич KMC А 962 21 2 В 194 31,5 7 2718 179 34 2 

Липецкая область - 2 

Фролов Максим Александрович KMC В 390 29,5 6 Б 474 27 3 
2718 179 34 2 

Орловская область - 2 Зубарев Сергей Николаевич KMC Б 830 1 В 120 41 13 
2025 167 35 

Орловская область - 2 
Цветков Сергей Юрьевич KMC А 291 34 8 Б 203 30 7 2025 167 35 

Орловская область - 2 

Прусаков Михаил Михайлович KMC В 273 26 4 А 308 18 2 
2025 167 35 

Орловская область - 3 Ману^ин Дмитрий Сергеевич KMC В 35о 29 5 В 301 22,5 3 
2094 190 39 4 

Орловская область - 3 
Коновалов Павел Викторович KMC А 417 25 4 Б 301 27,5 6 2094 190 39 4 

Орловская область - 3 

Костюничев Сергей Вячеславович KMC Б 674 29 4 А 45 57 17 
2094 190 39 4 

Тульская область - 2 Зайцев Александр Валентинович KMC Б 414 27 3 А 343 27,5 4 
1874 199 43 5 

Тульская область - 2 
Пилющенко Дмитрий Геннадьевич 1 В 373 22 2 В 164 37 10 1874 199 43 5 

Тульская область - 2 

Пилющенко Андрей Геннадьевич KMC А 471 _ 35 9 Б 109 50,5 15 
1874 199 43 5 

Рязанская область Тюрин Михаил Михайлович " MC А 366 36 10 "А 746 6 1 
2392 179,5 48 6 

7 

Рязанская область 
Митрохин Вячеслав Евгеньевич KMC Б 397 34 10 В 330 24 4 2392 179,5 48 6 

7 

Рязанская область 

Исаков Вячеслав Михайлович KMC В 423 35 9 Б 130 44,5 14 
2392 179,5 48 6 

7 
Ульяновская область Мартынов Михаил Николаевич MC В 303 39,5 12 В 215 25,5 6 

1657 207,5 49 

6 

7 
Ульяновская область 

Мурадов Юрий Георгиевич KMC Б 538 27 2 А 205 34,5 8 1657 207,5 49 

6 

7 
Ветров Станислав Олегович MC А 232 46,5 12 Б 164 34,5 9 

1657 207,5 49 

6 

7 

Тульская область - 1 Киселев Игорь Николаевич KMC А 134 47,5 15 А 110 36 9 
1541 202 51 8 j 

Тульская область - 1 
Демин Михаил Владимирович KMC Б 407 31 8 В 335 33,5 8 1541 202 51 8 j 

Тульская область - 1 

Корнев Илья Витальевич 1 В 319 22 3 Б 236 
^ 3 2 

8 
1541 202 51 8 j 
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Ростовская область -1 Тимончев Олег Юрьевич КМС A 197 46,5 13 В 230 25,5 5 
1373 212 51 9 

Ростовская область -1 
Драганчук Виктор Викторович KMC В 170 37 10 А 71 48,5 15 1373 212 51 9 

Ростовская область -1 

Кичманюк Михаил Андреевич 1 Б 485 31 7 Б 220 23,5 1 
1373 212 51 9 

Воронежская область - 1 Веневцев Сергей Сергеевич KMC A 597 24,5 3 Б 215 27 5 
1491 210 53 10 

Воронежская область - 1 
Хохлов Никита Константинович KMC Б 284 43,5 13 В 87 44 14 1491 210 53 10 

Воронежская область - 1 

Мурашов Сергей Юрьевич KMC В 157 39,5 13 А 151 31,5 5 
1491 210 53 10 

Липецкая область - 1 Сафонов Борис Михайлович KMC В 15 60,5 16 А 2313 47,5 14 
3927 239 61 11 

Липецкая область - 1 
Абдряев Роман Ринатович KMC А 683 29,5 6 Б 343 25,5 2 3927 239 61 11 

Липецкая область - 1 

Чеботарев Александр Сергеевич KMC Б 309 35 11 В 264 4 i 12 
3927 239 61 11 

Ростовская область - 2 Седеньков Вячеслав Анатольевич KMC В 191 39 11 Б 137 38 12 
1327 224 62 

Ростовская область - 2 
Оганнесян Эдуард Невикович KMC А 136 48 16 А 125 46 13 1327 224 62 

Ростовская область - 2 

Губаньков Сергей Александрович 1 Б 342 33,5 9 В 396 19,5 
39 

1 
1327 224 62 

13 
Пензенская область -1 Симонов Александр Петрович KMC А 362 31 7 В 143 

19,5 
39 11 

1255 232 65 13 
Пензенская область -1 

Гоннов Сергей Викторович KMC Б 293 45,5 15 А 69 44,5 12 1255 232 65 13 
Пензенская область -1 

Шмелёв Владимир Александрович KMC В 278 31 7 Б 110 41 13 
1255 232 65 13 

Воронежская область - 2 Петров Павел Юрьевич KMC В 149 42,5 6 Б 73 55 16 
922 250 72 

Воронежская область - 2 
Потапов Максим Владимирович KMC А 213 36 11 В 110 36 9 922 250 72 1 4 

Воронежская область - 2 

Щеголеватых Владимир Вячеславович KMC Б 316 30 14 А 61 50,5 16 
922 250 72 1 4 

Орловская область - 1 Трухин Вадим Георгиевич KMC А 0 63 17 В 52 51,5 15 
837 263 72 1 5 

Орловская область - 1 
Ушенин Андрей Дмитриевич KMC В 204 34,5 8 А 136 32,5 7 837 263 72 1 5 

Орловская область - 1 

Закусилов Илья Сергеевич 1 Б 241 45 14 Б 204 36,5 11 
837 263 72 1 5 

Иркутская область Фрейштадт Дмитрий Иванович KMC В 101 47 15 Б 173 35,5 10' 
724 277 78 16 

Иркутская область 
Обушков Александр Владимирович KMC А 168 46,5 14 А 176 32 6 724 277 78 16 

Обушков Иван Александрович 1 Б 95 56 16 В 11 60 17 
724 277 78 16 

Московская область - 1 Жуков Александр Владимирович KMC А 366 26 5 А 111 39,5 10 
594 301,5' 82 Заика Геннадий Владимирович KMC В 0 62 17 В 13 58,5 16 594 301,5' 82 

Драгин^ндред/^ександрович KMC Б 54 58,5 17 Б 50 57 17 
594 301,5' 82 

"лавныи секретарь, ССВК, Бобков Юрий Юрьевич 
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СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие во Всероссийском турнире 

"Матырский хищник - 2022г.» 

092005181111 - ловля спиннингом с берега 
0920131811Л - ловля спиннингом с берега командные соревнования 

Липецкая область, Матырское водохранилище 23 июня 2022 года 
Возрастная группа: мужчины-женщины. 

Список представленных регионов: 

1. Воронежская область 
2. Иркутская область 
3. Калужская область 
4. Липецкая область 
5. Московская область 
6. Орловская область 
7. Пензенская область 
8. Ростовская область 
9. Рязанская область 
10. Тульская область 
11. Ульяновская область 

Главный судья ССВК 



СПРАВКА О СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 
Всероссийский турнир "Матырский хищник - 2022г.» 

092005 1811JI - ловля спиннингом с берега (мужчины-женщины) 
092013 1 81 1 Л - ловля спиннингом с берега командные соревнования (мужчины-женщины) 
Дата составления протокола: 26 июня 2022 года 

Должность Катего­
рия 

Фамилия, имя, отчество Регион № и дата 
приказа 

Телефон Опенка 
судейства 

Главный судья вк Милованов Андрей 
Владимирович 

Липецкая 
область 

16 
09.12.2019 

8-980-350-
33-32 

Заместитель главного 
судьи 

вк Мосоров Олег-
Евгеньевич 

Липецкая 
область 

16 
09.12 .2019 

8-920-510-
83-84 

хорошо 

Главный секретарь вк Бобков Юрий 
Юрьевич 

Тульская 
область 

138 НГ 
28.09.2018 

8-903-039-
44-57 

хорошо 

Заместитель главного 
секретаря 

1 Ильин Дмитрий 
Николаевич 

Липецкая 
область 

03 -ск 
22 .04 .2021 

8-910-250-
40-54 

хорошо 

Старший судья 
1 Целяев Павел 

Михайлович 
Московская 
область 

75АТ 
08.12.2022 

8-993-201-
47-63 

хорошо 

Старший судья 1 Концов Владимир 
Евгеньевич 

Бр. некая 
область 

98 
24.05 .2022 

8-910-735-
89-19 

хорошо 

Старший судья 
1 

Кузьмин Алексей 
Владимирович 

Липецкая 
обгасть 

05-ск 
1 1.05.2021 

8-920-244-
66-70 

хорошо 

Судья-контролер 
1 

Киселева Татьяна 
Викторовна 

Тульская 
область 

52 от 
27.11.2021 

8-953-420-
69-62 

хорошо 

Судья-контролер 
1 Сафонов Владимир 

Иванович 
Липецкая 
область 

16-е к 
10.1 1.2020 

8-920-502-
22-17 

хорошо 

Судья-контролер 
1 Филатов Ю р и й 

Геннадьевич 
Липецкая 
область 

01-ск 
10.01.2022 

8-951-309-
57-12 

х о р о ш о 

Судья-контролер 
1 Слезин Алексей 

Владимирович 
Липецкая 
область 

06-ск 
22.04.2021 

8-905-687-
48-48 

хорошо 

Судья-контролер 
1 Химков Александр 

Викторович 
Липецкая 
область 

02-ск 
09.02.2022 

8-950-800-
97-13 

хорошо 

Судья-контролер 2 Дурышев Ю р и й 
Витальевич 

Липецкая 
область 

07-е к 
12.04.2021 

8-919-161-
47-77 

хорошо 

Судья-контролер 2 Мацарин Дмитрий 
Дмитриевич 

Липецкая 
об; асть 

17-ск 
25.03.2021 

8-915-855-
66-42 

х о р о ш о 

Судья-контролер 2 Коломейцев 
Владимир 
Николаевич 

Липецкая 
область 

07-ск 
12.04.2021 

8-904-284-
25-00 

хорошо 

Судья 1 Кузнецов Александр 
Петрович 

Липецкая 
область 

02-ск 
09.02.2022 

8-910-352-
69-50 х о р о ш о 

Судья 3 Титова Екатерина 
Викторовна 

Ненецкий 
автономный 
округ 

598-р 
14.07.2021 

8-968-924-
85-20 

х о р о ш о 

Главный судья ССВК 

Представитель организатора 


